
   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “ Enrico Mestica” 
CINGOLI  

 
Via S. Esuperanzio, 2 – 62011 CINGOLI (MC)  - Tel. 0733602314 

E-mail: mcic811009@istruzione.it – pec: mcic811009@pec.istruzione.it  -Sito: 
www.comprensivocingoli.gov.it 

C.F.:80006120432 – cod. mecc. MCIC811009- cod. univ. UFAK88 
 
 

 

 

La Dirigente Scolastica 
VISTI  i contratti di prestazione d’opera per l’attività di madrelingua 

Inglese e Francese rispettivamente prot. nn.684-735 del 
14/12/2016 e del 16/02/2017 rivolto agli alunni della Scuola 
secondaria di 1° di questa istituzione scolastica; 

PRESO ATTO   che OLOO MIRIAM  ha svolto la propria attività di madrelingua 
Inglese per n. 55h.;  

 
DISPONE 

1. La liquidazione del compenso forfettario di € 1375,00;  
2. IL CIG. assegnato è Z771D5CDE6; 
3. L’impegno di spesa, interamente a carico delle famiglie, di € 1375,00 come da 

fattura n. 1/PA sarà liquidata sul P. 6 LAB. S.S. CINGOLI in c/comp. 2017. 
4. L’iva come indicato in fattura sarà versata a cura di questa istituzione 

scolastica all’erario. 
 

f.to* LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
(Dott.ssa Emanuela Tarascio) 
 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3, 
comma 2, del d.lgs.n.39/1993 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
LP/DOCUMENTI/C.Opera/Contratti/Contratti 2016-17/esperto esterno madrelingua/madrelingua inglese/ 

MCIC811009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001393 - 24/03/2017 - A22b - I



 

MCIC811009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001393 - 24/03/2017 - A22b - I


